
 

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПО РАЗВИТИЮ КАЗАЧЕСТВА 
«СОЮЗ КАЗАКОВ-ВОИНОВ РОССИИ И ЗАРУБЕЖЬЯ» 

Приказ 
Верховного Атамана СКВРиЗ 

№ 8 
01.04.2015 года     г. Москва 

«О должностном назначении» 

 

На основании Устава «Союза Казаков-Воинов России и Зарубежья» 

Приказываю: 

Назначить: 

1. Казачьего полковника Игнатова Виктора Николаевича - Представителем Верховного Атамана 
СКВРиЗ по работе с казаками Восточной и Западной Европы. 

2. Казачьего полковника Зборовского Алексея Альбертовича - Начальником информационно - 
аналитической Службы. 

Приказ довести до всех структурных подразделений «СКВРиЗ». 

Верховный Атаман СКВРиЗ 

Казачий генерал    В.П. Водолацкий 

Электронная копия 


